SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      CHI CỤC THỦY LỢI                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /CCTL-KHTH            Tây Ninh, ngày 19 tháng 4  năm 2018

V/v cung cấp: Văn bản về phòng,

chống thiên tai; Sổ tay hướng dẫn

một số biện pháp phòng, tránh,

ứng phó thiên tai

 Kính gửi:

- Thành viên Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm

cứu nạn tỉnh;

- Phòng Kinh tế thành phố Tây Ninh;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT các huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn.

Để thực hiện tốt công tác quản lý, chỉ đạo, điều hành trong lĩnh vực phòng,

chống thiên tai và giảm nhẹ những thiệt hại do thiên tai gây ra, Chi cục Thủy lợi - Văn

phòng thường trực Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn (PCTT

và TKCN) tỉnh đã tổng hợp các văn bản liên quan về phòng, chống thiên tai và biên

soạn Sổ tay hướng dẫn một số biện pháp phòng, tránh, ứng phó thiên tai.

Chi cục Thủy lợi - Văn phòng thường trực Ban Chỉ huy PCTT và TKCN tỉnh gửi

đến Thành viên Ban Chỉ huy PCTT và TKCN tỉnh, phòng Kinh tế thành phố Tây

Ninh, phòng Nông nghiệp và PTNT các huyện, Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị

trấn:

- Văn bản về phòng, chống thiên tai; Sổ tay hướng dẫn một số biện pháp phòng,

tránh, ứng phó thiên tai. Số lượng, cơ quan, đơn vị nhận Văn bản về phòng, chống

thiên tai; Sổ tay hướng dẫn một số biện pháp phòng, tránh, ứng phó thiên tai (có Phụ

lục I, II kèm theo).

- Kinh phí chuyển: Văn bản về phòng, chống thiên tai; Sổ tay hướng dẫn một số

biện pháp phòng, tránh, ứng phó thiên tai đến thành viên Ban Chỉ huy PCTT và TKCN

tỉnh; các đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT; phòng Kinh tế thành phố Tây

Ninh; phòng Nông nghiệp và PTNT các huyện; Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị

trấn: Thanh toán từ nguồn kinh phí Đề án Nâng cao nhận thức cộng đồng và quản lý

rủi ro thiên tai dựa vào cộng đồng năm 2018 giao cho Chi cục Thủy lợi.

Chi cục Thủy lợi - Văn phòng thường trực Ban Chỉ huy PCTT và TKCN tỉnh đề

nghị các cơ quan, đơn vị tuyên truyền, phát hành văn bản về phòng, chống thiên tai; Sổ

tay hướng dẫn một số biện pháp phòng, tránh, ứng phó thiên tai đúng theo Công văn

này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Chi cục Thủy lợi;

- Lưu: VT, KHTH.

       KT. CHI CỤC TRƯỞNG

        PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

		2018-04-19T08:06:19+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-04-19T08:15:13+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign